２０２４

2025 年 12 月１日

各  位

会社名 note 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO  加藤 貞顕

（コード番号：5243 東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 鹿島 幸裕

TEL. 050-1751-2329

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2025 年 11 月５日付の当社取締役会において決議し、同日付「NAVER Corporation との資本業務提携及び第

三者割当による新株式発行に関するお知らせ」において公表いたしました、NAVER Corporation を割当先とす

る第三者割当による新株式（以下「本新株式」といいます。）の発行（以下「本第三者割当」といいます。）

に関して、本日、払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当の概要

（１）払込期日 2025 年 12 月１日

（２）発行新株式数 1,429,500 株

（３）発行価額 １株につき 1,399 円

（４）発行価額の総額 1,999,870,500 円

（５）増加する資本金及び資

本準備金の額

資本金 999,935,250 円（１株につき 699.5 円）

資本準備金 999,935,250 円（１株につき 699.5 円）

（６）募集又は割当方法（割

当先）

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てます。

NAVER Corporation 1,429,500 株

（７）その他
当社は、割当先との間で、本新株式に係る総数引受契約を締結しておりま

す。

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前の発行済株式総数  16,649,800 株 （増資前の資本金の額 58,342,600 円）

（２）増資による増加株式数  1,429,500 株 （増加する資本金の額 999,935,250 円）

（３）増資後の発行済株式総数  18,079,300 株 （増資後の資本金の額 1,058,277,850 円）

（注）増資後の発行済株式総数及び資本金の額は、増資前（2025 年８月 31 日現在）の発行済株式総数及び資

本金の額に、増資による増加株式数及び増加する資本金の額をそれぞれ加えて算出したものです。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

note 株式会社 IR お問い合わせ窓口 https://ir.note.jp/inquiry